СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «27» апреля 2017 г. № 169
Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования  Михайловское сельское поселение Калининского района Тверской области, а также в целях обеспечения градостроительной деятельности в Михайловском сельском поселении Калининского района Тверской области Совет депутатов Михайловского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Михайловского сельского поселения Калининского района Тверской области.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
И.о.Главы поселения

                       Г.Ю. Куликов
PAGE
1